



Gmina Czersk



Czerski Budżet Obywatelski rozstrzygnięty

Dodane przez Michał Rytlewski - śr., 05/10/2022 - 13:45



Kategoria

- Aktualności
- Czerski Budżet Obywatelski

Prawie siedem tysięcy głosów w Czerskim Budżecie Obywatelskim 2023 oddali mieszkańcy gminy Czersk. W sumie do realizacji zakwalifikowało się 16 projektów. - Wszystkie one znajdą się w budżecie gminy na przyszły rok - zapewnił burmistrz Przemysław Biesek-Talewski.

- Zainteresowanie Czerskim Budżetem Obywatelskim w tym roku było bardzo duże. Widać, że mieszkańcy chcą decydować o inwestycjach w ich miejscu zamieszkania - mówił przewodniczący Zespołu Konsultacyjnego ds. Budżetu Obywatelskiego w Gminie Czersk na 2023 roku Przemysław Bloch.

W tej edycji CzBO oddano 7620 głosów. Z czego 6809 ważnych. – 84 procent tych głosów zostało oddana na inwestycje, które zostały zakwalifikowane do realizacji – podkreślał Przemysław Bloch.

W środę w czerskim Centrum Informacji Turystycznej burmistrz Przemysław Biesek-Talewski i przewodniczący rady Krzysztof Przytarski wręczali autorom projektów symboliczne czekiki, a wszystkim podziękowania. – W większości przypadków głosowanie odbywało się w taki sposób, że musieliście państwo odwiedzić mieszkańców i prosić ich o głosy. To trudna praca, ale są jej efekty. Bardzo dziękuję wszystkim autorom projektów i osobom, które zaangażowały się w zbieranie głosów. Szczególne podziękowania należą się też przewodniczącemu zespołu konsultacyjnego niezawodnemu Przemysławowi Blochowi – mówił burmistrz Czerska.

Wyniki CzBO 2023:

Głosy ważne: 6809.

Głosy nieważne: 799.

Razem: 7608.

Karty puste wrzucone do urny: 12.

Razem wyciągniętych z urny: 7620.

Okręg 1 - miasto Czersk

Lp.	Nazwa zadania	liczba głosów	uwagi
1	Modernizacja świetlicy szkolnej w Szkole Podstawowej nr 1 w Czersku.	669	Realizacja
2	„Dwójkolandia” – Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 2 w Czersku.	631	Realizacja
3	Utwardzenie ulicy Rodzinnej w Czersku poprzez ułożenie płyt YOMB.	381	Realizacja
4	Utwardzenie ulicy Floriana Ceynowy w Czersku poprzez ułożenie płyt YOMB – etap II.	319	Realizacja
5	Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Wrzosowej i ul. Jarzębinowej w Czersku.	262	Realizacja
6	Modernizacja oświetlenia ul. Gen. Andersa w Czersku.	217	
7	Utwardzenie płytami YOMB parkingu przy drodze dojazdowej do ROD „TULIPAN” w Czersku .	186	
8	Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Samorządowym nr 2 i Żłobku w Czersku .	99	
	razem	2764	

Okręg 2 - sołectwa Gotelp, Lipki, Łąg, Łąg-Kolonia, Łubna, Malachin, Mokre, Odry, Wieck i Złotowo

Lp.	Nazwa zadania	liczba głosów	uwagi
1	Wymiana ogrodzenia świetlicy wiejskiej w Malachinie.	304	Realizacja
2	Doposażenie placu zabaw w miejscowości Lipki Górne.	292	Realizacja
3	Zakup i montaż klimatyzacji do Domu Kultury w Łęgu.	276	Realizacja
4	Budowa deptaku na placu sołeckim w Gotelciu.	276	Realizacja
5	Utwardzenie odcinka drogi Mokre - Malachin-Cegielnia poprzez ułożenie płyt YOMB .	271	Realizacja
6	Budowa boiska sołeckiego w Łubnej (plac rekreacyjny).	256	Realizacja
7	Utwardzenie placu manewrowego przy remizie OSP w Odrach.	193	
8	Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Złotowie przy ul. Złotowskiej poprzez budowę miejsc parkingowych.	113	
9	Modernizacja nawierzchni ulicy Strażackiej we Wiecku poprzez ułożenie kostki betonowej.	17	
10	Utwardzenie odcinka drogi gminnej w Łęgu-Kolonii w kierunku drogi powiatowej Łąg - Przyjaźnia poprzez ułożenie nawierzchni bitumicznej.	2	
11	Utwardzenie odcinka drogi Gotelp - Stara Juńcza poprzez ułożenie płyt YOMB.	0	
	razem	2000	

Okręg 3 - sołectwa Będźmierowice, Gutowiec, Klaskawa, Krzyż, Kurcze, Mosna, Rytel, Zapędowo

Lp.	Nazwa zadania	liczba głosów	uwagi
1	Kontynuacja budowy drogi Struga - Będźmierowice poprzez ułożenie płyt YOMB.	479	Realizacja
2	Zakup i montaż trybuny metalowej na boisko sportowe w Rytlu.	437	Realizacja
3	Przebudowa drogi gminnej poprzez ułożenie płyt YOMB - dojazd do parkingu przy świetlicy wiejskiej w Krzyżu.	400	Realizacja
4.	Modernizacja odcinka drogi Gutowiec - Kurkowo poprzez ułożenie nawierzchni bitumicznej - etap IV.	297	Realizacja
5	Rekultywacja stawu wiejskiego w Zapędowie.	234	Realizacja
6	Zakup agregatu prądowłórczego o mocy do 40 kW na potrzeby ratownictwa Ochotniczej Straży Pożarnej w Rytlu.	157	
7	Wspinaj się! Linaria przy kąpielisku nad Wielkim Kanałem Brdy w Rytlu.	41	
	razem	2045	

Source URL:

<https://czersk.pl/aktualnosc/aktualnosci-czerski-budzet-obywatelski/2068-czerski-budzet-obywatelski-rzeczywiste>